
OBJEDNÁVKA číslo objednávky: T/568/2021

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

Novohradská 738/40

370 01 České Budějovice

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. č. účtu: 6503-231/0100

zápis v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích pod spis. zn.: oddíl B, vložka 868

IČ: 25166115

DIČ: CZ25166115

DODAVATEL

datum: 10.02.2022 název: ŠKODA ELECTRIC, a. s. 

útvar: Útvar nákupu a logistiky sídlo: Tylova 1/57, 301 28 Plzeň

vyřizuje: IČ: 47718579 DIČ: CZ47718579

e-mail:

telefon:

Faktury zasílejte na sběrný e-mail: . V případě zaslání na jinou adresu nemusí být včas vyřízeny.

Místo dodání: DP - vozovna trolejbusů, Horní 22, 370 04 České Budějovice

Termín dodání: do 1 měsíce

Způsob odběru: dodavatelsky

Předmět objednávky:

oprava vstupního měniče 4 Citelis 1B EC602464 1 ks 34 620,00 Kč/ks

(ev.č. DPmČB 03) SELC:OPR4551

oprava vstupního měniče 4 Citelis 1A EP455613=02 1 ks 63 900,00 Kč/ks

(ev.č. DPmČB 04) SELC:OPR4554

oprava vstupního měniče 4 Citelis 1A EP455613=02 1 ks 63 400,00 Kč/ks

(ev.č. DPmČB 19) SELC:OPR4553

Objednatel: Akceptace a potvrzení objednávky dodavatelem:

datum, razítko, podpis

Náležitosti faktury: Fakturu s odkazem na číslo objednávky spolu s přiloženou potvrzenou objednávkou a dodacím listem, dále se specifikací zboží nebo služby a potvrzenou záruční dobou zašlete na adresu objednatele. Faktura 

musí dále splňovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a u přenesené daňové povinnosti č. dle Klasifikace produkce (CZ-CPA). 

Podmínky dodání: Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Přijetí objednávky s dodatkem nebo 

odchylkou se vylučuje, nebudou-li následně písemně akceptovány objednatelem. Dodavatel potvrdí přijetí a akceptaci objednávky písemným strvzením na této objednávce, popř. s uvedením čísla objednávky na výše uvedený e-mail,  a to 

nejpozději do 2 dnů od přijetí, jinak je objednatel oprávněn objednávku bez náhrady zrušit. V případě, že je objednávka vystavena na základě písemně uzavřené smlouvy, je tato skutečnost uvedena v předmětu objednávky. Dodavatel je 

povinen dodat předmět objednávky ve lhůtě uvedené v této objednávce. Dobu dodání v rámci této lhůty určuje objednatel. Dodavatel se zavazuje sdělit objednateli dobu dodání vždy nejméně jeden pracovní den předem. Dodavatel není 

oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli vzniklou na základě této objednávky třetí osobě. 

Registr smluv: Dodavetel bere na vědomí, že se na tuto objednávku vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a dle příslušných ustanovení zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v plateném znění. V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá 

tato objednávka účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv; uveřejnění objednávky v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany sjednávají, že ujednání obsažená v objednávce se v případě poskytovaní plnění dodavatelem objednateli v 

rozsahu dle objednávky budou vztahovat i k období do nabytí účinnosti této objednávky.

Ostatní ujednání: Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci, nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na insolvenci dodavatele, nebo podezření na neuhrazení DPH, nebo její 

krácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně, a to v návaznosti na § 109 a § 109a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V 

takovém případě tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje za uhrazenou. Zároveň dodavatel 

neprodleně oznámí, zda takto provedená platby je evidována jeho správcem daně.

Splatnost faktury: 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele uvedeného na této objednávce.




